
Signalisation :

A partir de
127,44€

Prix HTProduit :

REF BPU : 1 / Panneaux de signalisation VP + support

WORLDPLAS



REF BPU : 12 / Caméra extérieure multidirectionnelle à quatre objectifs
1 884,22 €

HANWHA PNM-9085RQZ1 - micro SD 256Go

REF BPU : 13 / Caméra extérieure multidirectionnelle à quatre objectifs + 
PTZ

3 816,22 €
HANWHA PNM-9322VQP - micro SD 256Go

REF BPU : 10 / Caméra dôme PTZ extérieure
1 972,34 €

HANWHA XNP-6400R - micro SD 256Go

REF BPU : 11 / Caméra extérieure multidirectionnelle à deux objectifs
1 239,51 €

HANWHA PNM-9022V

REF BPU : 9 / Caméra fixe extérieure type bullet pour visualisation de 
plaques d'immatriculation extérieure 2MP - 100 IPS

1 436,64 €
AXIS Q1700-LE - micro SD 256Go

REF BPU : 8 / Caméra fixe extérieure type bullet pour visualisation de 
plaques d'immatriculation  2MP - 50 IPS

1 043,96 €
HANWHA XNO-9082R (IR 40m / varifocale 3x) - micro SD 256Go

HANWHA XNO-8080R (IR 50m / 38.7° - 100.2°) - micro SD 256Go

1 403,61 €
HANWHA XNO-6123R - micro SD 256Go

REF BPU : 5 / Caméra fixe extérieure type bullet 2MP - FULLHD
436,98 €

HANWHA XNO-6080R (IR 50m / 27.9° - 119,5°) - micro SD 256Go

REF BPU : 6 / Caméra fixe extérieure 5MP type bullet - WQXGA
807,36 €

Caméras :

REF BPU : 2 / Caméra dôme fixe extérieure 2MP - FULLHD

Produit :
Prix HT avec main 

d'œuvre

REF BPU : 7 / Caméra fixe extérieure 8MP type bullet - 4K

HANWHA XND-C6083RV (IR40 40m / 27.9° - 119,5°) - micro SD 256Go

REF BPU : 4 / Caméra dôme fixe extérieure 8MP - 4K

728,18 €

REF BPU : 3 / Caméra dôme fixe extérieure 5MP - WQXGA
841,85 €

HANWHA XND-8081RV (IR 50m / 38.7° - 92.1°) - micro SD 256Go

969,57 €
HANWHA XND-9082RV (IR 40m / varifocale 3x) - micro SD 256Go



Caméras :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 14 / Caméra nomade extérieure
9 344,36 €

VDSYS



84,00 €

115,93 €

REF BPU : 20 / Support sur parapet et platine de fixation pour caméra dôme

HANWHA SBP-300LMW

REF BPU : 21 / Support sur parapet et platine de fixation pour caméra dôme

HANWHA SBP-317HMW et SBP-300LMW

57,82 €

52,07 €

REF BPU : 18 / Support poteau et platine de fixation pour caméra fixe

HANWHA SBP-302PM ou AXIS

REF BPU : 19 / Support poteau et platine de fixation pour caméra dôme

HANWHA SBP-300WMW et SBP-300PM

62,29 €

167,02 €

REF BPU : 16 / Support mural et platine de fixation pour caméra dôme

HANWHA SBP-300WMW et SBP-300KMW1

REF BPU : 17 / Support mural et platine de fixation pour caméra multidirectionnelle

HANWHA SBP-317HMW, SBP-390WMW2 et SBP-300KMW1

Support de caméras :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

6,09 €
REF BPU : 15 / Support mural et platine de fixation pour caméra fixe

HANWHA



REF BPU : 31 / MiniGBIC SFP mono-mode 10KM 1 GBIT/S
43,29 €

PLANET MGBTLX

REF BPU : 32 / MiniGBIC SFP mono-mode 10KM 10 GBIT/S
208,05 €

KYOLIS SFP10GS

REF BPU : 29 / Injecteur long range POE RJ45 1KM
317,75 €

AXIS T8129-E Extérieur 60W PoE Extender 100m

REF BPU : 30 / Injecteur long range POE COAX 1 KM
256,44 €

AXIS T8641 Série T864 Injecteur POE+

REF BPU : 27 / Convertisseur de média FO/RJ45 POE
444,91 €

PLANET IGUP2205AT - Alimentation industrielle

REF BPU : 28 / Injecteur double POE RJ45 100M 
359,89 €

Weidmüller IE-INJ-EL02-2GTPOE - Alimentation industrielle

REF BPU : 25 / Commutateur secondaire
3 207,07 €

ALLIED TELESIS AT-x530-28GSX

REF BPU : 26 / Pare-feu et concentrateur VPN
1 921,26 €

FORTINET FG-40F

REF BPU : 23 / Commutateur de raccordement intérieur
329,97 €

PLANET FGSW1816HPS

REF BPU : 24 / Commutateur principal type cœur de réseau
3 080,50 €

ALLIED TELESIS AT-x530-28GPXm

Equipements réseaux filaire :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 22 / Commutateur de raccordement exterieur
877,61 €

PLANET IGS6325-8UP2S - Alimentation industrielle



REF BPU : 34 / Point d'accès sans fil 5 GHz Multipoints emeteur
1 324,08 €

VODENN B150M90D

REF BPU : 35 / Point d'accès sans fil 5 GHz Multipoints recepteur
191,48 €

VODENN antenne P150

Points d'accès sans fil :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 33 / Point d'accès sans fil 5 GHz point à point
1 869,62 €

VODENN antenne P150



REF BPU : 39 / Baie serveur au sol 19" 42U de hauteur
1 921,19 €

ROGER INOLEC 428142

REF BPU : 37 / Baie réseau murale inclinable 19" 15U de hauteur
1 076,61 €

ROGER INOLEC 72044615

REF BPU : 38 / Baie serveur au sol 19" 15U de hauteur
1 228,60 €

ROGER INOLEC 426622

Baie rackable :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 36 / Baie réseau murale inclinable 19" 9U de hauteur
1 016,59 €

ROGER INOLEC 72044609



Alimentations et protections électrique  :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 40 / Alimentation sur batterie pour mât d'éclairage public
3 917,87 €

SLAT EP V760 SPACE BOX V3

REF BPU : 41 / Onduleur 1,5 KVA et batteries
907,54 €

ECUS MRT_2 2000 et carte SNMP

REF BPU : 42 / Onduleur 3 KVA et batteries
1 317,24 €

ECUS MRT_2 3000 et carte SNMP



REF BPU : 44 / Poste d'exploitation et de relecture vidéo type 2
2 885,37 €

PC DELL CASD ou équivalent

Postes d'exploitation vidéo :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 43 / Poste d'exploitation et de relecture vidéo type 1
2 732,10 €

PC DELL CASD ou équivalent

REF BPU : 48 / Pupitre d'exploitation avec joystick
1,28 €

HANWHA SPC-2000

REF BPU : 46 / Ecran de visualisation 27 pouces 4K
368,94 €

IIYAMA XUB2792UHSU-B1

REF BPU : 47 / Ecran de visualisation 49 pouces 4K  et son support de 
fixation  mural

1 261,18 €
IIYAMA LH5042UHS-B3 et support mural

Accessoires postes d'exploitation vidéo :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 45 / Ecran de visualisation 24 pouces FULL HD
163,31 €

IIYAMA XU2494HSU-B2



Serveurs :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 49 / Serveur d'enregistrement type 1
5 404,53 €

SERVEUR DELL R350

Accessoires pour serveur :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 50 / Serveur d'enregistrement type 2
6 956,32 €

SERVEUR DELL R750

REF BPU : 51 / Serveur de temps
906,99 €

Veracity VTN-TN-PRO TIMENET Pro Serveur de temps

REF BPU : 52 / Tiroir écran clavier rétractable KVM
1 128,22 €

Aten CL1000N

330,52 €
REF BPU : 53 / Disque dur video 4 TO

DELL

REF BPU : 55 / Disque dur video 18 TO

DELL 16To

460,79 €

785,20 €

REF BPU : 54 / Disque dur video 8 TO

DELL



Logiciel VMS :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 56 / Pack VMS de base comprenant à minima: 1 NVR , 1  
superviseur graphique et jusqu'a 30 flux vidéo

5 359,82 €
CASD PACK VMS-1

REF BPU : 57 / Pack VMS de base comprenant à minima: 1 NVR , 1  
superviseur graphique et jusqu'a 60 flux vidéo

11 796,91 €
CASD PACK VMS-2

REF BPU : 58 / Licence VMS pour rajout un flux vidéo supplémentaire
183,78 €

CASD FLUX SUP

REF BPU : 61 / Licence VMS pour module de main courante + serveur de 
base de donnée

6 458,22 €
CASD

REF BPU : 59 / Licence VMS pour rajout un NVR supplémentaire
708,71 €

CASD SERVEUR VM-L PRO

REF BPU : 60 / Licence VMS pour rajout un logiciel de supervision graphique 
et relecture

632,08 €
CASD VM-L SG Sup



Câblage et cheminement :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 62 / Câble cuivre CAT6 + connecteurs RJ45 + recette
5,88 €/ml

CAE DATA 5254SHINOUT

REF BPU : 63 / Câble fibre optique monomode  06 Brins + connecteurs SC/APC + recette
5,43 €/ml

Câble ACOME conduite

REF BPU : 64 / Câble fibre optique monomode  12 Brins + connecteurs SC/APC + recette
5,52 €/ml

Câble ACOME conduite

REF BPU : 65 / Câble fibre optique monomode  24 Brins + connecteurs SC/APC + recette
6,53 €/ml

Câble ACOME conduite

REF BPU : 66 / Câble d'alimentation RO2V + protection électrique
12,34 €/ml

REXEL RO2V 3G2,5 - Disjoncteur Schneirder 10A et différentiel

REF BPU : 67 / Chemin de câble métallique
28,61 €/ml

NIEDAX NDX401017 Dalle marine 100x50

REF BPU : 68 / Goulotte
20,62 €/ml

IBOCO IBOB04517 3 compartiments



Accessoires câblage :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 69 / Cordon de brassage RJ45 1M
5,52 €

SOCAMONT CAT6 FUTP

REF BPU : 70 / Cordon de brassage RJ45 2M
6,29 €

SOCAMONT CAT6 FUTP

REF BPU : 71 / Cordon de brassage RJ45 3M
7,06 €

SOCAMONT CAT6 FUTP

REF BPU : 74 / Jarretiere optique monomode SC APC/LC duplex 5M
9,66 €

FOLAN

662,39 €

REF BPU : 72 / Cordon de brassage RJ45 5M
8,64 €

SOCAMONT CAT6 FUTP

REF BPU : 73 / Jarretiere optique monomode SC APC/LC duplex 3M
9,16 €

FOLAN

334,39 €

REF BPU : 75 / Tiroir optique rackable 19U

IDEA OPTICAL iLIA-48

REF BPU : 76 / Bandeaux de prise RJ45 rackable 19U

CAE DATA



REF BPU : 77 / Extension de garantie de 2 ans complémentaire à la garantie du Titulaire

Cette extension couvre uniquement les prestations (pas d'extension garantie matériel)

Extension de garantie :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

6,00%



Entretien :
Produit :

Prix HT avec main 
d'œuvre

REF BPU : 78 / Entretien annuel de l'ensemble d'un dispostif complet 
composé de moins de 15 caméras

1 677,07 €
Support CASD et mise à jour

REF BPU : 79 / Entretien annuel de l'ensemble d'un dispostif complet 
composé de 16 à 30 caméras

3 201,98 €
Support CASD et mise à jour

REF BPU : 80 / Entretien annuel de l'ensemble d'un dispostif complet 
composé de 31 à 45 caméras

4 422,58 €
Support CASD et mise à jour

REF BPU : 81 / Entretien annuel de l'ensemble d'un dispostif complet 
composé de 46 à 60 caméras

5 643,17 €
Support CASD et mise à jour

REF BPU : 82 / Entretien annuel de l'ensemble d'un dispostif complet 
composé de plus de 60 caméras

8 082,14 €
Support CASD et mise à jour


